
 
 

Rajkot Rajpath Ltd. Is A wholly owned subsidiary of Rajkot Municipal Corporation (CIN: U93000GJ2012PLC072203) 
 

 
TENDER No. : RRL/2024-25/03 

 

 

 

 

 

September - 2024 

Milestone Dates  

Start date of downloading of tender: 10 - 09 - 2024 from 12:00 hrs 

Pre-bid meeting: 17 - 09 - 2024: 11:00 hrs 

Last date of downloading of tender: 30 - 09 - 2024 up to 17:00 hrs 

Submission of bid security / tender fee etc. (By Register 
Ad or speed post) 

30 - 09 - 2024 up to 18:00 hrs 

Opening of technical bids (if possible) 01 - 10 - 2024: 12:00 hrs onwards 

Opening of price bid (For technically qualified bidder)  
(if possible) 

04 - 10 - 2024: 12:00 hrs onwards 

 

 

Rajkot Rajpath Ltd. 

 

Yearly Rate Contract for “Preparation of Periodic Pass for 
Rajkot City Bus Service for Periods of 2 (Two) years.” 

GENERAL MANAGER 

RAJKOT RAJPATH LTD. 
(CIN: U93000GJ2012PLC072203) 

Multi Activity Center, 03rd Floor, Nana Mava Chowk, 150’ RING ROAD, 
RAJKOT – 360005 

E-mail: rmc.rrl@gmail.com Web – www.rajkotrajpath.com 
Phone No: +91-281-2332855  

 



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  1/10 

રાજકોટ રાજપથ લી.  

 રાજકોટ રાજપથ લી.સચંાલીત શહ°ર� બસ સિવ�સના પીર�યોડ�ક પાસ તૈયાર કર�ન ે આપવાના 

વાિષ�ક કોƛ °˼કટથી કરવાના થતા કામની શરતો:- 
 

૧. આ કામના ભાવ ટ°ƛડર નોટ�સ ̆િસƚધ થયાથી તા.૩૦/૦૯/ર૦૨૪ના રોજ સાજંના ૦૬:૦૦ કલાક 

Ʌધુીમા ંફકત ƨપીડ પોƨટ/રĥ.એડ�.થી રાજકોટ રાજપથ લી., 3જો માળ, મƣટ� એƈટ�વીટ� સેƛટર, નાના 

મવા સક½લ, ૧પ૦' રӄગ રોડ, રાજકોટ – ૩૬૦ ૦૦૫ ખાતે ƨવીકારવામા ંઆવશે. 
 

ર. આ કામની ટ°ƛડર ફ� Įા.૧,૧૨૫/-(Įિપયા એક હĤર એકસો પƍચીસ ȶરુા) તથા ઈ.એમ.ડ�. Įા.૫,૬૧૦/-      

(Įિપયા પાચં હĤર છસો દસ ȶરુા)નો રાજકોટ રાજપથ લી. ના નામનો ડ�માƛડ ˾ાƝટ (Payable at 

Rajkot) ટ°ƛડર ડોકȻમુેƛટ સાથે કવરમા ંઅવƦય સામેલ કરવાનો રહ°શે તેમજ કવર પર ''પીર�યોડ�ક પાસ 

તૈયાર કર� આપવાના ભાવ''  તેમ લખવાȵ ુરહ°શે. 
 

૩. ટ°ƛડરના ȺƉુય કવરમા ંબે અલગ-અલગ કવર Ȑમા ં(૧) ટ°કનીકલ ƨપશેીફ�ક°શન બીડ કવર (ર) ̆ાઈસ 

બીડ સીલબધં કર� મોકલવાના રહ°શે. 
 

૪. ̆ાઈસ બીડ નીયત ફોમ½મા ંભર� જĮર� સહ� િસïા કર� રȩુ કરવાના રહ°શે. 
 

પ. ટ°કનીકલ બીડ કવરમા ંટ°ƛડર ƨપેશીફ�ક°શનમા ંદશા½વેલ નȺનુા Ⱥજુબȵુ ંસેƠપલ કાડ½ બનાવી રȩુ કરવાȵુ ં

રહ°શે. Ȑ બીડ ટ°કનીકલ ƨપેશીફ�ક°શન Ⱥજુબ કવોલીફાઈ થશે. તે એજƛસીની જ ફકત ̆ાઈસ બીડ 

ઓપન કરવામા ંઆવશે. 
 

૬. બીડને મȩુંર� થયા બાદ �દન-૭ (સાત) મા ંકામની રકમના પ% રકમ સીકȻરુ�ટ� ડ�પોઝીટ ચેક /ડ�ડ� 

રાજકોટ રાજપથ લી.ની તરફ°ણમા ં શાખામા ં જમા ં કરાવવાનો રહ°શ ેતેમજ ધોરણસરȵુ ં કરારનાȺ ુ કર� 

આપવાȵુ ંરહ°શ.ે Ȑની ȺĆુત વક½ઓડ½રની તાર�ખથી ૨ (બે) વષ½ Ʌધુી આ કામ કરવાȵુ ંરહ°શે. 
 

૭. ̆ાઈસ બીડમા ંરȩુ કરવામા ંઆવલે તમામ ભાવ તમામ કરવેરા અને તમામ ખચ½ સાથેના આપવાના 

રહ°શે. (૧ નગં કાડ½ તૈયાર કરવાનો ભાવ) આ ભાવ િસવાય અƛય કોઈ ટ°કસ  - ખચ½ અલગથી આપવામા ં

આવશ ેનહӄ. 

૮. એજƛસી પાસે સરકાર�, અધ½સરકાર� અથવા Ȼિુનવસ�ટ�મા ંતથા મહાનગરપા�લકાની ƨપેશીયલ પપ½ઝ 

વહ�ƈલ (SPV) મા ં પીર�યોડ�ક પાસ ̆કારના કાડ½ તૈયાર કર�ને સƜલાય કરવાના કામનો પાચં (૫) 

વષ½નો અȵભુવ હોવો જોઈએ. 

 
 
 
 



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  2/10 

 
 

 પીર�યોડ�ક પાસ તૈયાર કરવા માટ°ની શરતો (ƨકોપ ઓફ વક½ ) 
 

1. બી.આર.ટ�.એસ. તથા શહ°ર� બસ સિવ�સ માટ° જનરલ, િવધાથ�, સીનીયર િસટ�ઝન, �ડસેબલ ક°ટ°ગર�, 

̒િમક રોજગાર ક°ટ°ગર� તથા નવા મȩુંર થતા નવી ડ�ઝાઈનના અલગ અલગ કલરના પીર�યોડ�ક પાસ 

બનાવીને તૈયાર કરવાના રહ°શ.ે Ȑમા ંનીચ ેȺજુબની િવગત Ȥજુરાતી/Ӕ˴ĥે ફોƛટમા ંિ̆ƛટ કરવાની છે. 

Ȑ પીર�યોડ�ક પાસ હોલો˴ામ, ઈનવીઝીબલ હોલો˴ામ તથા બારકોડ સ�હત તૈયાર કર�ને આપવાનો 

રહ°શે.  

 
(૧) ƨȬુડƛટ કƛસેશન કાડ½ની ડ�ઝાઈન નીચ ેȺજુબની છે. 

 

 
 

- ȶĮુ નામ: .....................      .........................     .............................. 

          (અટક)        (નામ)    (િપતા /પિતȵુ ંનામ) 

- ફોટો : ..................................... 

- વેલીડ�ટ�:  તા. ................................ થી  તા. ........................................ 

- ર°ફ. નબંર/કાડ½ નબંર : ........................... (નબંર)  

- મોબાઈલ નબંર: ................................................................. 

- આધાર કાડ½ નબંર : ............................................................ 

- મોનો˴ામ: ......................................................................... 

- બારકોડ : .......................................................................... 

- Ʌચુના : ........................................................................... 



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  3/10 

(૨) �દƥયાગં (ƨપƦેયલી એબƣડ) કાડ½ની ડ�ઝાઈન નીચે Ⱥજુબ છે. 

 

 
 
 

- ȶĮુ નામ: .....................      .........................     .............................. 

            (અટક)        (નામ)    (િપતા /પિતȵુ ંનામ) 

- ફોટો : ..................................... 

- વેલીડ�ટ�:  તા. ................................ થી  તા. ........................................ 

- ર°ફ. નબંર/કાડ½ નબંર : ........................... (નબંર)  

- મોબાઈલ નબંર: ................................................................. 

- આધાર કાડ½ નબંર : ............................................................ 

- મોનો˴ામ: ......................................................................... 

- બારકોડ : .......................................................................... 

- Ʌચુના : ...........................................................................  



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  4/10 

 
(૩) વ�રƧઠ નાગ�રકો (સીનીયર સીટ�ઝન) ની ડ�ઝાઈન નીચે Ⱥજુબ છે. 

 
 

 
 
 
- ȶĮુ નામ: .....................      .........................     .............................. 

             (અટક)        (નામ)    (િપતા /પિતȵુ ંનામ) 

- ફોટો : ..................................... 

- વેલીડ�ટ�:  તા. ................................ થી  તા. ........................................ 

- ર°ફ. નબંર/કાડ½ નબંર : ........................... (નબંર)  

- મોબાઈલ નબંર: ................................................................. 

- આધાર કાડ½ નબંર : ............................................................ 

- મોનો˴ામ: ......................................................................... 

- બારકોડ : .......................................................................... 

- Ʌચુના : ...........................................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  5/10 

 
 

(૪) બાધંકામ ̒િમક (GBOC વક½ર) કાડ½ની ડ�ઝાઈન નીચે Ⱥજુબ છે. 

 
 

 
 
 
- ȶĮુ નામ: .....................      .........................     .............................. 

          (અટક)        (નામ)    (િપતા /પિતȵુ ંનામ) 

- ફોટો : ..................................... 

- વેલીડ�ટ�:  તા. ................................ થી  તા. ........................................ 

- ર°ફ. નબંર/કાડ½ નબંર : ........................... (નબંર)  

- મોબાઈલ નબંર: ................................................................. 

- આધાર કાડ½ નબંર : ............................................................ 

- મોનો˴ામ: ......................................................................... 

- બારકોડ : .......................................................................... 

- Ʌચુના : ........................................................................... 

  



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  6/10 

(૫) જનરલ કƛસેશન કાડ½ની ડ�ઝાઈન નીચ ેȺજુબ છે. 

 
 

 
 

 
- ȶĮુ નામ: .....................      .........................     .............................. 

          (અટક)        (નામ)    (િપતા /પિતȵુ ંનામ) 

- ફોટો : ..................................... 

- વેલીડ�ટ�:  તા. ................................ થી  તા. ........................................ 

- ર°ફ. નબંર/કાડ½ નબંર : ........................... (નબંર)  

- મોબાઈલ નબંર: ................................................................. 

- આધાર કાડ½ નબંર : ............................................................ 

- મોનો˴ામ: ......................................................................... 

- બારકોડ : .......................................................................... 

- Ʌચુના : ........................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  7/10 

 
 

2. પીર�યોડ�ક પાસ (Ɯલાƨટ�ક કવર તથા ર�બીન સહ�ત)  ઉપરાતં જĮ�રયાત ઉપ�ƨથત થતા ંવીઝીટર કાડ½ 

(Ɯલાƨટ�ક કવર તથા ર�બીન સહ�ત) તૈયાર કર�ને ઓ�ફસ પર િનયત સમયમયા½દામા ં ઉપ�ƨથત 

કરવાના રહ°શે.  

3. પીર�યોડ�ક પાસ માટ°ની મા�હતીઓ ડાઉનલોડ કર� મેળવી લેવાની રહ°શે. Ԍયાર° પીર�યોડ�ક પાસના 

ફોમ½ રાજકોટ મહાનગરપા�લકાની તમામ વોડ½ ઓફ�સ, સીવીક સેƛટર, ઝોન ઓફ�સેથી દર અઠવાડ�યે 

કલેƈટ કર� લેવાના રહ°શે.  

4. ફોમ½ ઈƨȻ ુ કયા½ બાદ પીર�યોડ�ક પાસ �દવસ-૧૫ (પદંર)મા ં િ̆ƛટ કર� તૈયાર કર� આપવાના રહ°શે. 

તથા તૈયાર થયેલ પાસ ઓફ�સ પર જમા કરવાની સાથ ેતનેી િવગતો રાજકોટ રાજપથ લી. ન ેE-mail 

થી પણ Ĥણ કરવાની રહ°શે. 

5. પીર�યોડ�ક પાસના રાજકોટ રાજપથ લી. ને રȩુ થતા ફોમ½ને ʠફુ કરવાની સȶંણુ½ જવાબદાર� એજƛસીની 

રહ°શે. 

6. Query / Misprint થયલે તમામ કાડ½ કોઈપણ ચાȒ િવના (̇�)મા ંતૈયાર કર�ન ેઆપવાના રહ°શે. 

7. કાડ½ ̆ોસસે માટ° Ȣુલ �દવસ-૧૫ (પદંર) આપવામા ંઆવશ.ે �દવસ-૧૬ (સોળ) બાદ ર Įિપયા ̆િત કાડ½ 

લેખે ̆િત �દન પેનƣટ� લગાવવામા ંઆવશે.  

8. ફોટો ખોવાઈ જવા બદલ ̆િત ફોમ½ Įા.રપ૦/- પેનƣટ� લગાડવામા ંઆવશે. 

9. Ȑટલી સƉંયામા ંફોમ½ ઈƨȻ ુકરવામા ંઆવે તેટલા જ સƉંયામા ંતેના પાસ િવગેર° પરત કરવાના રહ°શ.ે 

10. દર ૨ (બ)ે મ�હના દરƠયાન તૈયાર થયેલ કાડ½ȵુ ંપેમƛેટ કરવામા ંઆવશે. 

11. કોƛ˼ાકટની ȺĆુત ૨ (બે) વષ½ રહ°શે. કોƛ˼ાƈટ પીર�યડ દરિમયાન એજƛસીની કામગીર� સતંોષકારક ન 

જણાયે, કોƛ˼ાƈટ ચાɀ ુરાખવો ક° રદ કરવો ત ેӔગેનો આખર� િનણ½ય રાજકોટ રાજપથ લી. નો રહ°શે. 

12. આ કામ બાબતે રાજકોટ રાજપથ લી. તરફથી Ȑ Ʌચુના આપવામા ંઆવે તે Ⱥજુબ કામ કરવાȵુ ંરહ°શે. 

13. પીર�યોડ�ક પાસની ડ�ઝાઇન Ⱥજુબ પાસ બનાવવાના રહ°શે. Ȑમા ંએક બાȩુ તરફ ફોટો, નામ તથા અƛય 

િવગતો તેમજ બીĥ બાȩુ તરફ િવગતો/Ʌચુના લખવાની રહ°શે. Ȑમા ંવખતો-વખત રાજકોટ રાજપથ 

લી. ને Ʌધુારા વધારા કરવાની સતા રહ°શે.  

14. પીર�પોડ�ક પાસની િવગતો/ડ°ટા ઓનલાઇન પોટ½લ પરથી ડાઉનલોડ કર� લેવાનો રહ°શે. 

15. પીર�યોડ�ક પાસફોમ½ની િવગતના આધાર° ȹલુȧકુ વગર તૈયાર કરવા તથા પીર�યોડ�ક પાસ ડાઉનલોડ 

કર°લ મા�હતીના આધાર° ક°ટ°ગર� Ⱥજુબના ફોમ±ટમા ંતૈયાર કરવાના રહ°શે. 

16. એજƛસી છેƣલા પાચં વષ½ દરિમયાન સરકાર/રાԌય સરકાર/સરકારના Ĥહ°ર સાહસો/અબ½ન લોકલ 

બોડ� ક° રાજકોટ મહાનગરપા�લકાના કામે ƞલેકલીƨટ ક° ડ�-બાર થયેલ નથી ત ેબાબત ે Į.૧૦૦/- ના 

ƨટ°Ơપ પેપર પર નોટરાઇઝડ સોગદંનાȺ ુરȩુ કરવાȵ ુરહ°શે.   



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  8/10 

17. ƞલેકલીƨટ/ડ�-બાર થયેલ એજƛસી ટ°ƛડર/ભાવ રȩુ કરશે તો તેવી એજƛસીને ડ�ƨƈવોલીફાઇડ ગણી ભાવ 

ખોલવામા ંઆવશે ન�હ. 

18. કોઇપણ તકરાર થયેથી આખર� િનણ½ય ચેરમેન̒ી, રાજકોટ રાજપથ લી.નો તમામે માƛય રાખવાનો 

રહ°શે. 

19. કોઇપણ કાȵનુી કાય½વાહ� થવાના સજંોગોમા ંƛયાયëે́  રાજકોટ શહ°ર રહ°શે. 

20. રȩુ થયેલ ભાવ ƨવીકારવા ક° અƨવીકારવા Ӕગેની આખર� સતા રાજકોટ રાજપથ લી.ની રહ°શે. 

 

       ---------------------------------------- 

(એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો)  

 

 

 

  



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  9/10 

 

 

રાજકોટ રાજપથ લી.  

પીર�યોડ�ક પાસ માટ°ȵ ુટ°કિનકલ ƨપેસીફ�ક°શન 

 

Periodic Pass: 

 

1. Card Size: 54mm x 86mm 

2. Digital Smart Card Type 

3. Both side multi color printing with Photograph 

4. PVC Material – 800 micron (100% virgin quality) 

5. High quality lamination with waterproof process. 

6. High quality shining process. 

7. One year color defuse guarantee. 

 

  Here with I submit sample of card with above specifications. 

 

 

---------------------------------------- 

(એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો)  

 

 

 

 

 



 
એજƛસીના મા�લકની સહ� અને િસïો  10/10 

 

રાજકોટ રાજપથ લી.  

પીર�યોડ�ક પાસ માટ°ની ̆ાઇસ બીડ ફોમ½ 
 

પીર�યોડ�ક પાસȵ ુƨપેસીફ�ક°શન સȶંણૂ½ કાડ½ના ̆િત 

નગં એકનો ભાવ 

Į.(ӕકડામા)ં 

સȶંણૂ½ કાડ½ના 

̆િત નગં એકનો 

ભાવ Į. (શƞદમા)ં 
Periodic Pass: 
 
1. Card Size: 54mm x 86mm 
2. Digital Smart Card Type 
3. Both side multi color printing with 

Photograph 
4. PVC Material – 800 micron (100% 

virgin quality) 
5. High quality lamination with 

waterproof process. 
6. High quality shining process. 
7. One year color defuse guarantee. 

  

 

     ઉપરોકત ભાવ અમોએ આ કામની શરતો વાચંીને સમĥ િવચાર� ભર°લ છે. 

 

     ભાવ આપનારની સહ� િસકકા સાથે. 

 

     ભાવ આપનારȵુ ંȶȿુુ નામ 

 

     ભાવ આપનાર પેઢ�/ફમ½ȵ ુસરનાȺ ુ


